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saadanne Summer til Contoirholdsgodtgjorelse,
der ere tilstrækkelige til Forretningernes Be-

stridelse. Det ærede Medlem vil altsaa efter
den Erfaring, han maa have gjort i saa Hen-
seende her i Thinget, ikke kunne vente, at der

sra Udvalgets Side fremkommer noget Forslag
til en Forhøielse af Summen, hvorimod et

saadant Forslag alene vil kunne komme fra den

høitærede Justitsminister. «

Institsmiuisterem .Den Vanskelighed,
hvori, efter hvad vi nys hørte, Udvalget vil

komme til at befinde sig med Hensyn til dette

Spørgsmaal, skal jeg gjøre mig en Glæde af at

søge formindstet ved Ændringsforslag til Sagens
anden Behandling, idet jeg selv maa erkjende,
at Contoirholdsvederlaget i dette Tilfælde er

sat ganske overordentlig lavt. De ærede Her-
rer ville have bemærket, at den foreslaaede
Sum er udkommen derved, at der allerede var

tillagt Odense Byfogedembede et Contoirholds-

vede—rlag, der maa ansees for ganske overordent-

lig lavt. Man har altsaa alene indhentet

Oplysninger ined»Henshn til de Summer, der

ere Inedgaaede tilUdgifter ved den øvrige Deel

as det samlede Embede, jog er derved kommen

til det Beløb, som de ærede Talere, der have

yttret sig om dette Spørgsmaal, ere tilbøielige

til at finde for lavt, og hvori jeg satnstemmer
med dem. Jeg forbeholder mig derfor til Sa-

gens næste Behandling efter Forhandling derom

med det eventnelle Udvalg at stille Ændrings-
forslag om en passende Forhøielse. ,

Da ikke Flere ønskede at yttre sig, sattes

Sagens Overgang til anden Behand-
ling under Afstemning og

vedtoges eenstemmig med 60 St.
-

I. E. Dreyer: I Henhold til min

Udtalelse under den forrige Sags Behandling

skal jeg tillade mig at foreslaae, at nærværende

Lovudkastqhenvises til det Udvalg, der tidligere
er nedsat til Behandlingen af Sager, betræf-

fende Contoirholdsgodtgjorelse.

Uden Forhandling vedtoges J. C.

Dreyers ovennævnte Forslag eenstem-
mig med 62 Stemmer.

Endelig skred man til Valget af det 7de

Medlem til Udvalget angaaende -Udkast til

Lov angaaende Anlæg og Drist as en

Jernbane igjennem det sydlige Jyl-
land fra Vamdrup Station paa den«

østjydske Jernbane til Strandby paa

Jyllands Vestkyst, samt angaaende
Anlæg af en Havn paa sidstnævnte
Punkt« Ved den foretagne Stemmegivning

afgaves der»73 gyldige Stemmesedler; absolut

Fleerhed 37. Intet Medlem blev valgt, idet

Stemmerne vare saaledes fordeelte: Trampe
27, Fenger 17 og Roepstorff 16 St.; de,-ov-

rige Stemmer vare mere spredte.

Ved det derpaa foretagne bundne Onivalg

mellem Fenger og Trampe valgtes Tramp e

med 40 af 71 gyldige Stemmer (Fenger
31 St.).

Formanden: Dagsordenen er hermed
udtømt-. Næste Møde vil blive afholdt imor-

gen, Tirsdag Aften K1.7, og Dagsordenen vil

da være:

l) Tredie Behandling af:

Forslag til Lov om Skydsvæsenet paa Fær-

øerne.

2) Tredie Behandling af: "

Forslag til Lov om Forandritig af s; 15 i

Loven om Færøernes Lagthing aflsde

April 1854.

3) Tredie Behandling af:

Forslag til Lov, hvorved den nogle af Fær-

aernes Jndbyggere paahvilende Forplig-
telse til at holde og bemande Baade op-

hæves.

Mødet hævet K 1.3, 50 M. «
«


